
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2025/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz.1572, poz.1717, 

poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o  kwotę 44442,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 44442,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 61254445,83 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 52006887,84 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9247557,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 55478,53 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 55478,53 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 11036,53 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 11036,53 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 67377416,83 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 49414507,83 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 17962909,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt 
 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 7055



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 30 990,00 0,00 39 000,00 69 990,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 560,00 0,00 39 000,00 68 560,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
29 560,00 0,00 39 000,00 68 560,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 820,02 0,00 5 442,00 27 262,02 

 85395  Pozostała działalność 21 820,02 0,00 5 442,00 27 262,02 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 820,02 0,00 5 442,00 27 262,02 

bieżące razem: 51 962 445,84 0,00 44 442,00 52 006 887,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 247 557,99 0,00 0,00 9 247 557,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

      

Ogółem: 61 210 003,83 0,00 44 442,00 61 254 445,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7055



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 12 maja 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 
państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 30 990,00 30 990,00 30 990,00 1 430,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 636,53 -10 636,53 -10 636,53 0,00 -10 636,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 636,53 49 636,53 10 636,53 9 500,00 1 136,53 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 990,00 69 990,00 30 990,00 10 930,00 20 060,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory 

Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 29 560,00 29 560,00 29 560,00 0,00 29 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 636,53 -10 636,53 -10 636,53 0,00 -10 636,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 636,53 49 636,53 10 636,53 9 500,00 1 136,53 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 560,00 68 560,00 29 560,00 9 500,00 20 060,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 21 820,02 21 820,02 686,34 585,34 101,00 0,00 21 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 442,00 5 442,00 157,68 132,68 25,00 0,00 5 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 262,02 27 262,02 844,02 718,02 126,00 0,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 21 820,02 21 820,02 686,34 585,34 101,00 0,00 21 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 442,00 5 442,00 157,68 132,68 25,00 0,00 5 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 262,02 27 262,02 844,02 718,02 126,00 0,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 3 635 382,00 3 635 382,00 721 153,00 536 306,00 184 847,00 0,00 2 914 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 635 382,00 3 635 382,00 721 153,00 536 306,00 184 847,00 0,00 2 914 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 332 974,83 49 370 065,83 40 411 146,98 26 829 608,71 13 581 538,27 2 347 768,17 5 010 150,68 0,00 0,00 1 601 000,00 17 962 909,00 17 962 909,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 036,53 -11 036,53 -11 036,53 0,00 -11 036,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 478,53 55 478,53 11 194,21 9 632,68 1 561,53 0,00 44 284,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 377 416,83 49 414 507,83 40 411 304,66 26 839 241,39 13 572 063,27 2 347 768,17 5 054 435,00 0,00 0,00 1 601 000,00 17 962 909,00 17 962 909,00 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7055


		2025-07-01T12:06:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




